6. melléklet az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelethez
Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás
	
	
	A bejegyzés időpontja
	A telep
	Az ipari tevékenység végzőjének
	
	

	
A jegyző által
kiadott
nyilvántartási
szám
	

A bejegyzés oka*
	


év
	


hó, nap
	


címe
	


helyrajzi száma
	

használatának jogcíme
	üzemelteté-
sének időtartama, műszakonként
a napi munka-
végzés idejének megjelölésével
	


neve
	
cégjegyzék-
száma, illetve
vállalkozói
nyilvántartásba
vételi száma
	


székhelye
	

A telepen végzett ipari tevékenység
	

	1/2017/B
	2
	2017
	09.04.
	6922 Földeák, Kossuth L. u. 29.
	
	tulajdonos
	Hétfő-Péntek 

 08-16 óráig
	Plavkity-Dácsin Dusan 
	06-09-023703
	6922 Földeák, Kossuth L. u. 29.
	27.12. Áramelosztó, szabályzó készülék gyártása
	

	2/2017/B
	2 
	2017
	12.18.
	6922, Földeák, Karabukai u. 28 
	444
	Tulajdonos 
	Hétfő-Csütörtök: 15-18
Szombat: 
8-12
	Hajnal Zoltán
	52011795
	6922
Földeák,

Karabukai 

u. 28. 
	256202-Fém hegesztés, forrasztás 
	

	1/2018/B
	2
	2018
	07.10.
	6922 Földeák, Vásárhelyi u. 16.
	1199
	tulajdonos
	Hétfő-Péntek: 
8-16 óráig
	Lóczi Ferenc
	52594788
	6922 Földeák, József A. u. 46.
	452002-Gumiabroncs, tömlő javítás, centrírozás
452001-Személygépkocsi általános karbantartás, javítás

452003-Gépjármű karosszéria, tartozék javítás

452004-Egyéb gépjármű javítása és karbantartása
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* 1. engedély kiadása; 2. tevékenység bejelentése; 3. adat módosítása; 4. tevékenység változása; 5. engedély visszavonása; 6. telep megszűnése.
	


